

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1/06
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 106 968,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici ("Eurogard" h=1,5 m)	m	80,0000	824,50 84,29	65 960,18 6 743,36
		<i>Total</i>		lei		65 960,18
		<i>Asigurarea sociala</i>		24 %		1 618,41
		<i>Transport</i>		10 %		5 921,68
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>		1 %		592,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>		13,5 %		10 002,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6 %		5 045,69
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				89 140,61 6 743,36
		Total		lei		89 140,61

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			17 828,12
		Total deviz:				106 968,73
		Inclusiv salariu				6 743,36

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1/06
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 106 968,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1/06:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	73,600000	64,84	4 772,22
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,400000	64,84	1 971,14
		Total manopera				6 743,36

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,108000	300,00	1 232,40
2.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	5,340400	1 500,00	8 010,60
3.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	39,436800	25,00	985,92
4.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	156,10400	100,00	15 610,40
5.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	513,50000	65,00	33 377,50
		Total materiale de construcții				59 216,82
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	89 140,61
TVA	20 %	17 828,12

Total deviz:

106 968,73

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Centralei
termice separate destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

Investitor IMSP Spitalul Raional Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului				
1	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici ("Eurogard" h=1,5 m)	m			824,50 84,29
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,920000	64,84	59,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,380000	64,84	24,64
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,900000	100,00	195,13
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,480000	25,00	12,32
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,250000	65,00	417,22
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,065000	1 500,00	100,13
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,050000	300,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			65 960,18

APROBAT:

Intocmit
Pasecnic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.